鈴鹿市告示第５０号

鈴鹿市企業版ふるさと納税実施要綱の一部を改正する告示を次のように定める。

令和６年３月２５日

鈴鹿市長 末 松 則 子

鈴鹿市企業版ふるさと納税実施要綱の一部を改正する告示

鈴鹿市企業版ふるさと納税実施要綱（令和３年鈴鹿市告示第２２１号）の一部を次

のように改正する。

次の表の改正前欄に掲げる規定を同表の改正後欄に掲げる規定に下線で示すように

改正する。

改 正 後 改 正 前

（寄附金の受領等） （寄附金の受領等）

第４条 市長は、前条の申出があった場合は、

当該申出があった日の属する年度の寄附対

象事業に当該申出に係る寄附金を充当する

ものとする。

第４条 市長は、前条の申出があった場合は、

当該申出があった日の属する年度の寄附対

象事業に当該申出に係る寄附金を充当する

ものとする。ただし、寄附金は、当該寄附対

象事業の実施に要する費用を超えて受領す

ることができない。

２ 前項の場合において、前条の申出があっ

た日の属する年度の寄附対象事業に当該寄

附金を充当することができないときは、鈴

鹿市企業版ふるさと納税基金条例（令和６

年鈴鹿市条例第  号）第１条に規定する

鈴鹿市企業版ふるさと納税基金に当該寄附

金を積み立て、当該年度の翌年度以降の寄

附対象事業に充当することができる。

３  略 ２  略

４  略 ３  略

第１号様式を次のように改める。

第１号様式（第３条関係）

鈴鹿市企業版ふるさと納税寄附申出書

年  月  日

（宛先）鈴鹿市長

「鈴鹿市まち・ひと・しごと創生推進計画」を応援したいので、以下のとおり寄附

を申し出ます。

法人番号（１３桁）

ふりがな

法人名

ふりがな             ／

代表者職／氏名             ／

本社所在地

（住所）

〒

担当者所属／氏名             ／

連絡先電話番号

E-mail

寄附申出額 円

寄附金の活用を希望する事業について、いずれかに☑を記入してください。

□ 子どもが輝き 人と文化を育むまち事業

□ 健やかに いきいきと暮らせるまち事業

□ 生命と財産を守り抜ける 安全・安心のまち事業

□ 自然と調和し 快適な都市環境を未来へつなぐまち事業

□ 持続可能な産業の発展と にぎわいや交流が生まれるまち事業

□ みんなで支える 自分らしく生きるまち事業

当市ホームページなどにおける公表について、いずれかに☑を記入してください。

□ 同意する（□ 法人名 □ 所在地 □ 寄附金額）

□ 同意しない（匿名）

附 則

この告示は、公表の日から施行する。ただし、第１号様式の改正規定は、令和６年

４月１日から施行する。